
Puolakan talomuseo                                  
 
Puolakan talomuseo sijaitsee vanhassa Kymijoen kulttuurimaisemassa Kouvolan Mäkikylässä. 
Alueella on vahva historia, onhan talomuseolta näkyvä Kymijoki ollut Venäjän ja Ruotsin raja. 
Vanhimmat rakennukset ovat 1700-luvulta. Talossa asuttiin vielä vuonna 1957. Puolakan 
talomuseolla voit aistia, kuinka ennen vanhaan asuttiin maaseudulla. 
 
Talon rakennukset ovat aikanaan muodostaneet lähes umpipihan. Piharakennuksiin kuului kaksi 
aittaa, miesten ja naisten aitat, jotka ovat peräisin 1800-luvun alusta. Muut nykyiset 
piharakennukset, liiteri, ajokaluvaja ja talli ovat myöhemmin rakennettuja.  
 
Talon viimeiset asukkaat olivat neljä naimatonta sisarta, joista viimeinen asukas, Otto Puolakka 
kuoli 1957. Kouvolan kaupunki osti tilan museoksi vuonna 1962 ja toiminta kesti vuoteen 2012 
asti. Sen jälkeen talo oli tyhjillään kahdeksan vuotta, jonka jälkeen Jouni Sjöblom osti tammikuussa 
2020 Puolakan talomuseon ja alkoi suunnitella nykyisiä toimintoja. 
 
Puolakan talomuseo on kulttuuri- ja tapahtumakeskus, jossa ihmiset ja paikallishistoria kohtaavat. 
Talossa on leppoisa kodinomainen tunnelma ja voit istahtaa pirtin pyödän ääreen kahvikupposesta 
nauttien. Museo on avoinna ympäri vuoden. Puolakan talomuseo on helppo saavuuttaa, sillä sinne 
pääsee kätevästi Kouvolan keskustasta polkupyörällä tai bussilla. Päärakennuksessa toimivan 
kahvilan lisäksi pihamaalla voi tutustua lampaisiin ja kanoihin. Puolakassa on myös kiertäviä 
näyttelyitä sekä pysyväisnäyttely Kouvolan kylän historiasta. Idyllinen piha kutsuu luokseen ja 
antaa mielenrauhaa ja tuo tuulahduksen vuosien takaa. Puolakka on Kouvolan kylää 
kauneimmillaan. 
 
Puolakan talomuseossa kohtaavat kulttuuri, taide, historia ja vanhanajan  maalaiselämä. 
Tervetuloa kahville, tutustutumaan kotieläimiin, taidenäyttelyihin ja tapahtumiin. Lapsille on 
tarjolla lisäksi historiatyöpajoja. 
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KULTTUURIPERINTÖKASVATUSKOHDE Kouvolan Mäkikylässä 
Puolakan talomuseon historiatyöpajat varhaiskasvatukseen ja kouluille (eskarit ja 1-2 lk) 
 
Puolakan talomuseo kutsuu päiväkoteja ja kouluja vierailulle tutustumaan Kouvolan 
paikallishistoriaan. Historiatyöpajoissa Petter Lax kertoo eläytyen elämästä ennen vanhaan sekä 
peilaa elämistä paikallishistoriaan. Kuulet miten Kustaan sodan tai Krimin sodan aikaan Kouvolassa 
elettiin. Petter Lax laulaa ja kertoo mukaansatempaavaa tarinaa. Tiesitkö muuten, että Kouvolan 
keskus oli ennen Pietarin radan rakentamista ja ennen vuotta 1870 Mäki-Kouvolassa siellä missä 
Puolakan talomuseo sijaitsee? 
 
Puolakan talomuseossa pääsee tutustumaan historian ohella vanhan ajan elämään ja katsomaan 
lampaita ja kanoja. Esillä on myös Kouvolan nukkekotiharrastajien mielenkiintoinen Lumottu 
metsä-näyttely, jossa luonnon materiaaleista valmistetussa metsässä asustaa kaikenlaisia öttiäisiä. 
 
Työpajat on sovellettavissa kaiken ikäisille ja toivottu ryhmäkoko on 10-20 oppilasta. Työpajoissa 
huomioidaan turvavälit ja turva-ohjeet. Työpajat toteutetaan ulkotiloissa tai väljissä sisätiloissa. 
 
Tervetuloa Puolakkaan! 
 

                                                                                                            


